
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
                                                     От  03.04.2015г.№ 58  

ст. Гиагинская 

 

«Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» и урегулированию конфликта интересов» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным  законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов», Уставом МО «Гиагинское сельское 

поселение», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Положение о порядке работы комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» и урегулированию конфликта интересов» (Приложение №1). 

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» и урегулированию конфликта 

интересов (Приложение №2). 

3. Постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» №2 от 

10.01.2012г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации МО «Гиагинское сельское поселение» и урегулированию 

конфликта интересов» считать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

6. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                               С.М. Дзебоев 


